
 / Valid from 1 January 2026 until further notice.  Érvényes: 2026. január 1-től további intézkedésig.

12  ► Haraszti ipari terület ► Autóbusz-állomás

Megállóhelyek / Stops

Autóbusz-állomás
Szökőkút
Táncsics Mihály úti óvoda
Sportközpont
Liget utca
Kenyérgyári utca
Haraszti utca 5.
Járási Hivatal
Sportközpont
Táncsics Mihály úti óvoda
Szökőkút
Autóbusz-állomás

07:05
07:09
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15

07:45
07:49
07:51
07:52
07:53
07:54

S
07:55
07:56
07:57
08:00
08:02

09:25
09:29
09:31
09:32
09:33
09:34

S
09:35
09:36
09:37
09:40
09:42

11:25
11:29
11:31
11:32
11:33
11:34

S
11:35
11:36
11:37
11:40
11:42

%
12:00
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09

S
12:10
12:11
12:12
12:15
12:17

13:25
13:29
13:31
13:32
13:33
13:34

S
13:35
13:36
13:37
13:40
13:42

15:45
15:49
15:51
15:52
15:53
15:54

S
15:55
15:56
15:57
16:00
16:02

C
16:35
16:39
16:41
16:42
16:43
16:44

S
16:45
16:46
16:47
16:50
16:52

'
18:05
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15

+
18:05
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

% pénteki munkanapokon / on fridays if workday
C munkanapokon, kivéve a hetek utolsó munkanapján / on workdays except the last workday of the week
' hétfői munkanapokon / on mondays if workday
+ szerdai munkanapokon / on wednesdays if workday
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